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Rangliste agilitysports run Medium 1

Richter:
 Udo Wöhning


Länge:
 140
 Kategorie: 
 Medium 1
 Standardzeit: 
 60


Geschw.: 
 2.33 m/s
 Maximalzeit: 
 60


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 fehler 


1
 259
 5485
 Nützi Theresia
 Mocca
 Kromfohrländer
 KV Gäu u. 
 1
 41.77
 3.35
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


2
 266
 5605
 Burri Jasmin
 Jenga
 Mischling
 KYNO Glattal
 1
 44.47
 3.15
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


3
 270
 6646
 Stutz Regine
 Elina du 
 Berger des 
 KV Luzern
 1
 45.64
 3.07
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


4
 260
 5640
 Weber Andrea
 Flipi
 Fox Terrier x 
 AT High Flyers
 1
 46.25
 3.03
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


5
 271
 5519
 Gafner Beat
 Quido
 Border Terrier
 KG ZOFINGEN/AT-
 1
 47.34
 2.96
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


6
 263
 6204
 Wermelinger Pia
 Scooter 
 Parson Russell 
 RTC-CH
 1
 33.84
 4.14
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 


7
 272
 5772
 Maibach Sandra
 Crispy
 Sheltie
 SSSC
 1
 37.04
 3.78
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 


8
 261
 6755
 Ernst Judith
 Piper
 Shetland 
 AT Microdogs
 1
 45.33
 3.09
 0
 2
 0.00
 10.00
 sg 


888
 258
 5429
 Wehrle Vreni
 Kisha
 Jack russel x
 HS Reusstal SKG
 1
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 262
 6726
 Jung Regula
 Askja
 Islandhund
 KV Frauenfeld
 1
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 265
 5994
 Jäggi Renate
 Jambo
 Mischling
 KV Gebenstorf
 1
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 268
 6890
 van Dongen Carla
 Dixie
 Mischling
 AT High Flyers
 1
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 269
 6208
 Rast Daniela
 Neva
 Brazilian Terrier
 Schweizer Club 
 1
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 273
 6550
 Stocker Karin
 Sheeva
 Lagotto 
 Lagottoclub 
 1
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


999
 264
 6691
 Hubschmid Jane
 Shila
 Pudel
 ATF Crazy 
 1
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 


999
 274
 6195
 Isliker Edith
 Flacky
 Engl. Cocker-
 Spaniel-Club 
 1
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 


999
 275
 6566
 Meier Nadine
 Kiowa
 Sheltie X Border 
 AT Mutschellen
 1
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 


Anzahl gestartete Teams: 14 


Statistik:


Vorzüglich:
 5 (29.41%)
 Schnellste Zeit:
 33.84 sec


Sehr gut:
 3 (17.65%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.14 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 6 (35.29%)


Nicht gestartet:
 3 (17.65%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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